
 

Zarządzenie nr I /42 /2019 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 9 lipca 2019 r. 
w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania pn.: „Budowa budynku mieszkalnego, 

wielorodzinnego w Strzelcach Opolskich przy ul. Bocznicowej – „Program Twoje M”” zrealizowanego 

przez wspólnie występujących wykonawców (Konsorcjum):  

1. Usługi Ogólnobudowlane Joachim Spyra  (ul. Parkowa 31; 47- 100 Błotnica Strzelecka), 

2. Zakład Remontów i Instalacji C.O.-Wod. Kan. Henryk Duk (ul. Wawrzyńca Świerzego 21,                                 

47-100 Strzelce Opolskie), 

3.  Dekarstwo-Ciesielstwo Krystian Augustyn (Wierchlesie, ul. Wiejska 24, 47-133 Jemielnica), 

4. PHU Knapik Bau S. C. Marek Knapik, Adam Knapik (ul. Korfantego 14, 47-100 Dziewkowice), 

na podstawie umowy nr 14/1/ZP/2017 z 28 grudnia 2017 roku. 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr I/6/2013 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 
21 marca 2013 roku z późniejszymi zmianami, w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach 
Opolskich Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania w składzie: 
1) przedstawiciele Inwestora:  

1) Mariusz Kurzeja – kierownik referatu Inwestycyjna – Technicznego, 
2) Janusz Hamryszak – inspektor nadzoru w branży budowlanej, 
3) Florian Piechurski - inspektor nadzoru w branży sanitarnej, 
4) Ryszard Froń – inspektor nadzoru w branży elektrycznej, 
5) Wanda Pinkas-Adamiec – koordynator, 
6) Radosław Wojciechowski – Inspektor ref.IT,  
7) Arkadiusz Linek – Kierownik Ref. I-R GZMK, 
8) Karina Budzanowska- Kierownik Ref. Gospodarki Nieruchomościami,  

2) przedstawiciele Wykonawcy: 
1) Bartosz Boniewski- kierownik budowy, 
2) Joachim Spyra – lider konsorcjum, wykonawca, 
3) Marek Knapik, członek konsorcjum, wykonawca, 
4) Krystian Augustyn, członek konsorcjum, wykonawca, 
5) Henryk Duk, członek konsorcjum, wykonawca, 
6) Jan Zwiech – podwykonawca, 
7) Mirosław Kostyra – kierownik robót w branży elektrycznej, 
8) Piotr Przygoda – kierownik robót w branży sanitarnej. 

§ 2 
Komisja przystąpi do odbioru końcowego w dniu 11 lipca 2019 roku o godzinie 9 00. 

§ 3 
1. Zadaniem Komisji, o której mowa § 1, będzie dokonanie odbioru robót i sporządzenie protokołu 

odbioru końcowego przedmiotowego zadania.  
2. Protokół odbioru końcowego otrzymują: Inwestor (3 egzemplarze) i Wykonawcy ( po 1 egzemplarzu). 

§ 4 
Nadzór nad pracą komisji sprawuje Józef Kampa – Z-ca Burmistrza Strzelec Opolskich. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
+- 

                                                                                             Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
 

Tadeusz Goc 


